aperfeiçoamento aos professores, auxiliares de desenvolvimento infantil, 
monitoras do transporte escolar, conselho de alimentação, conselho fundeb, 
assistente social escolar e equipe gestora da rede municipal de ensino para a 
educação básica”. 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

R$ 19.534,00(Dezenove mil quinhentos e trinta e quatro reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 13/08/2025  às 08:00 horas  
Até 19/08/2025 às 08:00 horas  

ENCERRAMENTO 
NO DIA 19/08/2025 às 09:00 horas  

ANEXO DO AVISO DE CONTRATAÇAO DIRETA 

OBJETO: “Contratação de empresas especializadas para oferecerem cursos de